別紙３

　　　　　年　　月　　日

　米　子　市　長　　　様

代表者名

㊞

災害等対応協力団体等　（　変更　・　辞退　）届出書

１　　支援内容の変更

　　　　　　年　　　月　　　日付けで登録した支援項目等について、下記のとおり変更しますので、届け出ます。

支援内容の変更事項

変更の団体等名称

変 更 の 所 在 地
〒

変 更 の 連 絡 先

変 更 の 支 援 区 分 物的支援　　　　・　　　　人的支援

変 更 の 支 援 種 別 飲食料品　・　物資　・　車両　・　重機　・　施設　・　人材派遣　・　他のサービス

変 更 の 内 容

品名、数量、施設名

サービスの内容等

変 更 の 協 力 範 囲

2　　登録の辞退
　　　　　　年　　　月　　　日付けで、災害等対応協力団体としての登録を辞退しますので、届け出ます。

	Sheet1